RESULTADO 2ª ETAPA - EXAME DE SAÚDE (Médico e Odontológico) - SUB JUDICE

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA CIVIL - 2018

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

CONCORRÊNCIA PCD

Em cumprimento à determinação judicial, nos autos do Mandado de Segurança nº 0815457-
05.2018.8.18.0140, Teresina-PI, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da
Universidade Estadual do Piauí, TORNA PÚBLICO O RESULTADO 2ª ETAPA - EXAME DE
SAÚDE (Médico e Odontológico).

Inscrição Nome Identidade Situação

Agente de Polícia Civil

008761 FRANCISCA NAIARA OLIVEIRA HOLANDA (sub judice) 2134657 - PI INAPTO

sexta-feira, 21 de setembro de 2018 Página 1 de 1